
Traba.io Exrraordinario', de funcionario de est" ¡[""];:1:X,"t"'
MARTA JIMENEZ MEDINA DE FECHA

SILVIA CITUENTES VARGAS DE FECHA
LUIS SEGURA PINCHEIRA DE FECHA
ERICA RIFFO VARGAS DE FECHA

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

procedimientos Administrativos que
Estado

facultades que me confiere el Art. 63. todos
M u n ic ipa lidades.

lirlr¡,r¡dinrrrio. i [r\ Funeioni,Lrjo:, (lt)l

tOTA, 09 de Junio de20t6.-

DECRETO N. 20s2 (c)_ /

Vistos:

NOMBRE
MARTA JIMENEZ
SILVIA CIFT]ENTES
LTJIS SEGTJR,{
ERICA RIFFO

Descanso Complementario por

09.06.20 t6
09.06.20 t6
09.06.20t6
09.06.2016

REINCORPORACTONGRADO HORAS
I8'EMR OI
I4'EMR 02
|4"EMR 09
Is"EMR 02

PERIODO
09.06. t6 - 09.06. t6
09.06.t6 _ 09.06.t6
r3.06.t 6 - t3.06.16
r4.06.t6 _ 14.06.16

Administrativo para funcionarios Municipares. 
b) Título IV de la Ley N" 18 883, Estatuto

c) Ley N" 19.880, sobre base de
rigen los Actos de los órganos de la Administración

los
del

de Contraroría Generar de ra Repúbrica, n"" n "?"rliil:iillJ;:?i""TJ,Xltf;Xl;?li;relativo a las maneras de personal que indica. "

publicadoen D.o.et26.01.2006,querrjatexto..r""il?l!;l.J,i9?:Í!rY'"''teriodel Interior

l', en,uso de lo dispuesto en el Art. 12. y las
de la Ley n" 18.695. Orgánica Constitucionál de

DECRETO:

l.- Autoriza Tumo Desc¡nso Complement¿rio por Trabaio

l6:30 A t7:30
14:00 A l6:00
lf,:30 A l7:30

| 0.06.t6
09.06.16
r4.06.16

15:30 A l7:J0 t5.06.t6

Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE
ANOTESE, NOTIFIQUISE, COMUNIQUESE,

JFPB/jgp.-
Distribución:
- Funcionario.
- Carpeta Personal.
- Archivo
Pág. Web.-

MUNICIPAL (S)


